Директору
МБОУ «СОШ №117»
г.Сорочинска
Феоктистовой О.Г.
                                                                                                      от_________________________

___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________

__________________________________________________________________________________

                                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

на  кружок «______________________________________».
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной  деятельности, с  программой дополнительного образования, нормативными документами, регламентирующими организацию дополнительных образовательных услуг, ознакомлен(а).

Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности МБОУ «СОШ № 117», необходимых при организации кружка (объединения).

Дата__________ Подпись родителей ____________/________________(Ф.И.О.)
 Принять в кружок на основании заявления родителя.
Директор МБОУ «СОШ №117»____________О.Г.Феоктистова
__________________________________________________________________________________

Директору
МБОУ «СОШ №117»

г.Сорочинска

Феоктистовой О.Г.

                                                                                                      от_________________________

___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________

__________________________________________________________________________________

                                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

на  кружок «Мир душевного раскрепощения» (театральный).

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной  деятельности, с  программой дополнительного образования, нормативными документами, регламентирующими организацию дополнительных образовательных услуг, ознакомлен(а).

Согласны на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности МБОУ «СОШ № 117», необходимых при организации кружка (объединения).

Дата__________ Подпись родителей ____________/________________(Ф.И.О.)

 Принять в кружок на основании заявления родителя.
Директор МБОУ «СОШ №117»____________О.Г.Феоктистова